白山総合車両所一般公開の運転台見学事前申し込みについて

 白山総合車両所では、９月 22 日（日）に、一般の皆様がご参加いただける「白山総合車両

所 一般公開」を実施します。

車両所内では、様々なイベントが開催されますが、「新幹線の運転台見学」につきましては、

多くのお客様のご希望が予想されますので、事前申し込みを下記のとおり行います。

記

１．お申し込み方法

■ 募 集 人 員 ： 50 組

■ 申し込み方法 ： 往復はがきでお申し込みください。

  ◎ はがきの裏面

○ 代表者のお名前・住所・郵便番号・電話番号

○ 参加人数 大人 ○名 子ども○名

※一組様 6 名程度まででお願いいたします。

◎ 返信用はがきの記入

○ 郵便番号・住所・代表者のお名前をお願いいたします。

○ 裏面は空白でお願いいたします。

２．申し込み先

： 924－0061  石川県白山市宮保町 2791

西日本旅客鉄道株式会社 金沢支社 白山総合車両所

「白山総合車両所一般公開 運転台見学」係り

３．〆 切 日

： ８月 30 日（金）消印有効

４．ご 連 絡

： ９月 14 日（土）頃までに当選・落選を問わず、返信はがきにてご連絡いたします。

※お電話でのお問い合わせは、ご遠慮お願いいたします。

５．ご 注 意

： お申し込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。

       ※ 応募は、１組様につき１通でお願いいたします。

複数のお申し込みは無効とさせていただきます。

【個人情報の取扱いについて】

ご提供いただきました個人情報は、本イベントの抽選および抽選結果のご連絡、お問い合わせ

に際してのみ使用し、イベント終了後破棄いたします。